ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOSÉ DIAS – PI
CNPJ: 41.522.160/0001-88

CNPJ: 41.522.160/0001-88
Rua Gabriel Américo de Oliveira, S/N - Centro - CEP. 64793-000

ERRATA Nº 02 - TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2025

          O Prefeito Municipal de Coronel José Dias, Estado do Piauí, usando de suas

atribuições legais que lhe confere o Artigo 37 da Constituição Federal, e a Lei Orgânica do

Município,

       RESOLVE

       1º - Corrigir a TABELA DOS CARGOS, conforme o que se segue:

Onde se lê:

TABELA DOS CARGOS
QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS

CÓD. CARGO REQUISITOS

ESCOLARIDADE

Nº DE VAGAS C/H VENCIMENT

O BÁSICO

(R$)

01 Assistente Social Curso Superior na área  e

Registro no Conselho de

Classe

01 + CR 20h 3.000,00

02 Nutricionista  Curso Superior na área  e

Registro no Conselho de

Classe

01 + CR 20h 3.000,00

03 Cirurgião Dentista  Curso Superior na área  e

Registro no Conselho de

Classe

01 + CR 20h 3.000,00

04 Enfermeiro  Curso Superior na área  e

Registro no Conselho de

Classe

01 + CR 20h 3.000,00 +

complemento

do piso

05 Fisioterapeuta  Curso Superior na área  e

Registro no Conselho de

Classe

01 + CR 20h 3.000,00

06 Fonoaudiólogo  Curso Superior na área  e

Registro no Conselho de

Classe

01 + CR 20h 3.000,00

07 Psicólogo   Curso Superior na área  e

Registro no Conselho de

Classe

01 + CR 20h 3.000,00

08 Farmacêutico  Curso Superior na área  e

Registro no Conselho de

Classe

01 + CR 20h 3.000,00

Leia-se:

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOSÉ DIAS – PI
CNPJ: 41.522.160/0001-88

CNPJ: 41.522.160/0001-88
Rua Gabriel Américo de Oliveira, S/N - Centro - CEP. 64793-000

TABELA DOS CARGOS
QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS

CÓD. CARGO REQUISITOS

ESCOLARIDADE

Nº DE VAGAS C/H VENCIMENT

O BÁSICO

(R$)

01 Assistente Social Curso Superior na área  e

Registro no Conselho de

Classe

01 + CR 30h 3.000,00

02 Nutricionista  Curso Superior na área  e

Registro no Conselho de

Classe

01 + CR 30h 3.000,00

03 Cirurgião Dentista  Curso Superior na área  e

Registro no Conselho de

Classe

01 + CR 30h 3.000,00

04 Enfermeiro  Curso Superior na área  e

Registro no Conselho de

Classe

01 + CR 30h 3.000,00 +

complemento

do piso

05 Fisioterapeuta  Curso Superior na área  e

Registro no Conselho de

Classe

01 + CR 30h 3.000,00

06 Fonoaudiólogo  Curso Superior na área  e

Registro no Conselho de

Classe

01 + CR 30h 3.000,00

07 Psicólogo   Curso Superior na área  e

Registro no Conselho de

Classe

01 + CR 30h 3.000,00

08 Farmacêutico  Curso Superior na área  e

Registro no Conselho de

Classe

01 + CR 30h 3.000,00

     2º - Manter as demais normas já estabelecidas e publicadas.

     3º - Revogar todas as disposições em contrário.

Coronel José Dias - PI, 17 de dezembro de 2025

Vitor César de Carvalho
Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOSÉ DIAS – PI
CNPJ: 41.522.160/0001-88

CNPJ: 41.522.160/0001-88
Rua Gabriel Américo de Oliveira, S/N - Centro - CEP. 64793-000